2023年 6月

ニプロ株式会社

「ニプロフィルターセット」 一部品番 仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。この度、「ニプロフィルターセット」一部品番の仕様を変更致しますので

ご案内申し上げます。引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

                                                             謹白

●コネクタの仕様変更

                現行品                      変更品

     コネクタ材質：                   コネクタ材質：

コネクタ PC (ポリカーボネート)         コネクタ PP (ポリプロピレン)

      ロックカプラ PC (ポリカーボネート)      ロックカプラ PC (ポリカーボネート)

・変更理由：製品パーツを統一するため。

        ロックカプラがスライド可能なスライドロック接続に変更しております。

「ニプロフィルターセット」

JAN コード 商品コード 品番 切替ロット 切替予測時期

4987458291722 29-172 FG-20ZYC-513-B 23F 以降 8 月下旬頃

4987458535017 53-501 STFGP-20ZRCG-B 23D19 6 月中旬頃

4987458535024 53-502 STFGP-20BRCG-B 23D28 6 月中旬頃

4987458535222 53-522 STFG-20BRCG-B 23D24 6 月下旬頃

4987458535253 53-525 STFGP-20ZPG-B 23D11 6 月中旬頃

4987458535260 53-526 STFGP-20BPG-B 23D20 6 月中旬頃

4987458535277 53-527 STFG-20ZPG-B 23D05 6 月中旬頃

4987458535284 53-528 STFG-20BPG-B 23E09 7 月中旬頃

4987458535291 53-529 STFGP-20ZPH-B 23D17 6 月中旬頃

変更内容

対象品番・切替予測時期

JAN コード 商品コード 品番 切替ロット 切替予測時期

4987458535314 53-531 STFG-20ZPH-B 23E11 6 月中旬頃

4987458535321 53-532 STFG-20BPH-B 23F 以降 2024 年 1 月以降

4987458535376 53-537 STFGP-20ZTG-B 23F 以降 6 月下旬頃

4987458535383 53-538 STFGP-20BTG-B 23D12 6 月中旬頃

4987458536021 53-602 STFG-20BPG-02-B 23F 以降 9 月上旬頃

4987458536144 53-614 STFGP-20ZTRG-B 23D28 6 月中旬頃

4987458536236 53-623 STFGP-20BRCG-03-B 23E10 9 月上旬頃

4987458536250 53-625 STFG-20ZPE-01-B 23E23 10 月上旬頃

4987458536274 53-627 STFGP-20BPH-02- 23F 以降 2024 年 1 月以降

4987458536304 53-630 STFGP-20ZPH-02-B 23E12 6 月下旬頃

4987458536311 53-631 STFG-20BPI-03-B 23E10 9 月上旬頃

4987458536489 53-648 STFGP-20ZRCG-03-B 23D12 7 月上旬頃

4987458536540 53-654 STFGP-20ZPF-02-B 23E10 7 月上旬頃

4987458536595 53-659 STFGP-20ZRCG-05-B 23E23 7 月上旬頃

4987458536656 53-665 STFGP-20BPH-03-B 23D28 7 月上旬頃

4987458536687 53-668 STFG-20ZPG-03-B 23D04 6 月中旬頃

4987458536694 53-669 STFG-20BPG-03-B 23F 以降 11 月上旬頃

4987458536731 53-673 STFGP-20ZPI-02-B 23D28 6 月中旬頃

4987458536748 53-674 STFGP-20BPI-01-B 23F 以降 2024 年 1 月以降

4987458536755 53-675 STFGP-20ZPG-02-B 23E15 7 月中旬頃

4987458536816 53-681 STFG-20ZPG-04-B 23D25 6 月中旬頃

4987458536861 53-686 STFG-20BPG-04-B 23D25 6 月中旬頃

4987458536908 53-690 STFGP-20ZRCI-B 23F 以降 12 月上旬頃

4987458536915 53-691 STFGP-20ZRCI-01-B 23F 以降 7 月上旬頃

4987458536946 53-694 STFGP-20ZPI-04-B 23F 以降 8 月上旬頃

4987458536960 53-696 STFGP-20ZPH-03-B 23F 以降 7 月上旬頃

4987458536977 53-697 STFG-20BPH-04-B 23F 以降 9 月下旬頃

4987458537028 53-702 STFGP-20ZPG-03-B 23E23 6 月中旬頃

4987458537073 53-707 STFGP-20ZTRG-02-B 23F 以降 8 月上旬頃

4987458537080 53-708 STFGP-20BTRG-02-B 23E10 7 月上旬頃

4987458537127 53-712 STFG-20BPH-05-B 23E09 6 月下旬頃

4987458537172 53-717 STFGP-20BRCG-06-B 23F 以降 7 月上旬頃

4987458537226 53-722 STFGP-20ZPI-05-B 23D27 6 月中旬頃

4987458537233 53-723 STFGP-20ZPTI-B 23F 以降 8 月下旬頃

以上